
 

 

 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                 РЕШЕНИЕ 
 

  

О ХОДАТАЙСТВЕ НА ПРЕДСТАВЛЕНИЕ  

К НАГРАЖДЕНИЮ ПОЧЕТНЫМ ЗВАНИЕМ 

«ЗАСЛУЖЕННЫЙ ЮРИСТ  

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  

СТЕПАНОВА И.В. 

 

 

 

 

 

  

На основании Указа Президента Российской Федерации от 30 декабря 1995 

года № 1341 «Об установлении почетных званий Российской Федерации, 

утверждении Положений о почетных званиях и описания нагрудного знака к 

почетным званиям Российской Федерации» (с последующими изменениями), 

пункта 4 Положения о государственных наградах Российской Федерации, 

утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 02 марта 1994 года 

№ 442 (с последующими изменениями), статьи 31 Устава муниципального 

образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума   РЕШИЛА:  

Ходатайствовать на представление к награждению почетным званием 

«Заслуженный юрист Российской Федерации» Степанова Игоря Васильевича, 

депутата, Председателя Вологодской городской Думы  (замещающего должность 

на постоянной основе), за заслуги в укреплении законности и правопорядка, 

защите прав и законных интересов граждан на территории муниципального 

образования «Город Вологда», многолетний  добросовестный  труд. 

 

 

 

Первый заместитель Председателя 

Вологодской городской Думы                 Р.Ю. Заварин 

 

 

 

 

г. Вологда 

03 июня 2010 года 

№  373 

Принято Вологодской городской Думой 

27 мая 2010 года 


